ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số :  133/2002/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 11 năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về ban hành Quy chế tạm thời tổ chức và hoạt động của

Hệ thống “Đối thoại Doanh nghiệp - Nhà nước”

*******

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994 ;

- Căn cứ Chỉ thị số 04/2000/CT-UB-KT ngày 23 tháng 01 năm 2000 về

việc thực hiện chương trình hỗ trợ doanh nghiệp hiện đại hóa với chi phí thấp,

tạo ưu thế cạnh tranh và đẩy nhanh xuất khẩu giai đoạn 2002 - 2003 ;

- Xét đề nghị của Sở Khoa học-Công nghệ và Môi trường tại tờ trình số

2003/SKHCNMT-TTTT ngày 17 tháng 10 năm 2002 về việc ban hành Quy chế

tạm thời tổ chức và hoạt động của “Hệ thống Đối thoại Doanh nghiệp - Nhà

nước” ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt động của “Hệ

thống Đối thoại Doanh nghiệp - Nhà nước”.

Điều 2. Ban Điều hành Hệ thống có trách nhiệm triển khai điều hành

hoạt động hệ thống Đối thoại Doanh nghiệp - Nhà nước theo Quy chế tạm thời

này. Ban Điều hành có kế hoạch cụ thể về việc phối hợp các Sở liên quan để tập

huấn cán bộ, chuyên viên trực tiếp tham gia hệ thống. Hệ thống Đối thoại Doanh

nghiệp - Nhà nước dự kiến ra mắt hoạt động trong tháng 12 năm 2002.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Giám đốc Sở Khoa học-Công nghệ và Môi trường, Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Giám đốc Sở Thương mại, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Địa

chính-Nhà đất, Giám đốc Sở Văn hóa và Thông tin, Cục trưởng Cục Thuế thành

phố, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại và đầu tư, Kiến trúc sư trưởng

thành phố, Giám đốc Trung tâm thông tin Khoa học và công nghệ và các thành

viên Ban Điều hành “Hệ thống Đối thoại Doanh nghiệp - Nhà nước” chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

 2

      Nơi nhận :
- Như điều 3
- Thường trực UBND/TP

- Sở, Ngành thành phố

- UBND các quận - huyện

- VPHĐ-UB :  Các PVP

- Các  Tổ NCTH

- Lưu (CNN- )

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Thiện Nhân